

Tehinguga omandab East Capital Explorer Investments AB (ECEX) koos BaltCap Private Equity Fund L.P.–ga (BPEF) ühise valitseva mõju AS TREV-2 Grupp (TREV2) üle KonkS § 19 lg 1 p 3 tähenduses.

TREV2 põhitegevuseks on teede-, raudteede- ning sildade ehitus ja remont. Muude ja põhitegevust toetavate tegevuste hulka kuuluvad asfaltbetooni tootmine, metalltoodete (põhiliselt liikluskorraldusvahendid jms) tootmine, liivade ja maa-ainese kaevandamine, üldehitustööd, projekteerimine, haljastamine, kaubaveod, kinnisvarateenused, erineva tehnika rent, autokütuse müük ning autoteenindus.

ECEX on investeerimisühing. ECEX kontserni valitseva mõju alla kuulub ettevõtjaid, milledest Eesti ühingud tegelevad kinnisvaraportfellide ja kinnisvara haldamisega. East Capital Real Estate AS-i poolt hallatava East Capital Baltic Property Fund-i varade hulka kuuluvad hotelli-, lao-, tööstus-, büroo- ja kaubandushooneid omavad ja rendile andvad ettevõtjad Eestis, Lätis ja Leedus. Ühegi ECEX kontserni valitseva mõju alla kuuluva Eesti ühingu tegevus ei kattu TREV2 põhimajandustegevusega.

BPEF on erakapitali investeerimisfond. BPEF-i valitseva mõju alla kuulub ettevõtjaid, mis tegelevad juhatava meedia teenuste osutamisega, maagaasivõrkude arendamisega, maagaasi jaotuse ja müügiga, meditsiinilise diagnostika teenuste osutamisega ning lennukite remondi ja hooldusteenustega, Leedus alates 2011. aastast transpordi infrastruktuuride planeerimisega. Ühegi BPEF-i valitseva mõju alla kuuluva ühingu tegevus ei kattu TREV2 majandustegevusega.

Koondumise põhjuseks on TREV2 soov kaasata täiendavat kapitali ning ECEX soov lisada oma investeringute portfelli osalus ühes Eesti juhtivatest ehitusettevõtjatest. ECEX eesmärk ei ole oma turuosa suurendamine ühelgi kaubaturul, vaid kasumi teenimine läbi investeerimise märkimisväärse arengupotentsiaaliga ettevõtetesse.

Kuna koondumise osaliste tegevus ei kattu oluliselt ühelgi kaubaturul ning ükski koondumise osaline ei tegutse kaubaturul, mis eelneb/järgneb kaubaturule, kus tegutseb teine koondumise osaline, siis puudub käesoleval koondumisel potentsiaalselt mõjutatud horisontaalne ja/või vertikaalne kaubaturg.

Lisainformatsiooni TREV2 kohta leidub veebilehel www.trev2.ee, BPEF-i kohta veebilehel www.baltcap.com ja ECEX kohta veebilehel www.eastcapitalexplorer.com/ ja www.eastcapital.com.